Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2024 г. №  426
        рп. Палкино
О внесении изменений в постановление
Администрации Палкинского района
от 25.02.2010 № 66
«О районной жилищной комиссии»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Палкинского района от 25.09.2010 г. «О районной жилищной комиссии» (далее по тексту - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.12 раздела 5 приложения №1 к постановлению слова «Глава администрации района» заменить словами «Глава Палкинского района»;

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
 «ЖИЛИЩНАЯ КОМИССИЯ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

- Степанова Н.В. - первый заместитель глывы Администрации района, председатель комиссии;

- Демьянович Т.Н. - заместитель главы Администрации района, заместитель председателя комиссии;

- Анохина Л.В. - и.о. главного специалиста отдела по экономике и имущественным отношениям управления по экономическому развитию администрации района - секретарь комиссии;

- Гамалий И.А. - и.о. начальника управления по экономическому развитию администрации района;

- Сланатьева М.И. - заместитель начальника управления по экономическому развитию администрации района – начальник отдела по экономике и имущественным отношениям управления по экономическому развитию администрации района;

- Ростина И.И. - начальник правового управления администрации района;

- Ковалев П.В. - директор МУП "Палкинская ПМК".

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru/
Глава Палкинского района                                                                              О.С. Потапова